

工事名称 令和3年度頓原通信局舎新築工事

工事場所 島根県飯石郡飯南町頓原1618-4

[工事内容]

敷地面積	4,113.02㎡	
工事種目		
1) 無線通信局舎	鉄筋コンクリート造 地上2階建て 建築面積 56.89㎡ 延床面積 95.59㎡	新築1棟
2) 屋外排水設備		新設一式
3) 舗装	イ) アスファルト舗装	改設一式
4) 電気設備	電気設備工事の部による	新設一式
5) 機械設備	機械設備工事の部による	新設一式

令和3年度頼原通信局舎新築工事

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直 接 工 事 費	1	式	34,496,725	
計			34,496,725	
共 通 費				
共通仮設費	1	式	1,501,022	
現場管理費	1	式	6,292,887	
一般管理費等	1	式	6,059,366	
計			13,853,275	
合 計			48,350,000	
工事価格	1	式	48,350,000	
消費税等相当額	1	式	4,835,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	53,185,000	

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
無線通信局舎		1		式	26,705,820			
	計				26,705,820			

電気設備工事 種目別内訳

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
局舎		1		式	2,178,620			
屋外		1		式	70,620			
	計				2,249,240			

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
無線通信局舎	1	式	5,541,665	
計			5,541,665	

局舎								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
電灯設備		1		式		1, 237, 490		
動力設備		1		式		377, 820		
受変電設備		1		式		38, 110		
発電設備		1		式		64, 560		
構内交換設備		1		式		460, 640		
	計					2, 178, 620		

屋外					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
構内配電線路		1	式	70,620	
計				70,620	

無線通信局舎								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
空気調和設備		1		式		4, 424, 015		
換気設備		1		式		314, 650		
自動制御設備		1		式		803, 000		
	計					5, 541, 665		
				</				

建築工事 中科目別内訳

8

無線通信局舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	1,656,684	
計				1,656,684	
土工		1	式	297,134	
計				297,134	
地業	地業	1	式	122,241	
地業	地盤改良	1	式	3,300,400	
計				3,422,641	
鉄筋	躯体	1	式	3,374,150	
鉄筋	外部仕上	1	式	109,208	
鉄筋	内部仕上	1	式	59,458	
計				3,542,816	
コンクリート	躯体	1	式	3,212,830	
コンクリート	外部仕上	1	式	159,210	
コンクリート	内部仕上	1	式	248,811	
計				3,620,851	

建築工事 中科目別内訳

無線通信局舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
型枠	躯体	1	式	3,929,242	
型枠	外部仕上	1	式	202,519	
型枠	内部仕上	1	式	300,345	
計				4,432,106	
防水	外部	1	式	1,710,156	
防水	内部	1	式	1,085	
計				1,711,241	
タイル	内部	1	式	48,263	
計				48,263	
屋根及びとい	外部	1	式	482,560	
計				482,560	
金属	外部	1	式	1,578,810	
金属	内部	1	式	1,214,843	
計				2,793,653	
左官	外部	1	式	1,346,371	

建築工事 中科目別内訳

9

無線通信局舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
左官	内部	1	式	133,832	
計				1,480,203	
建具	アルミニウム製建具	1	式	264,000	
建具	鋼製建具	1	式	605,800	
建具	ガラス	1	式	8,854	
計				878,654	
塗装	外部	1	式	23,517	
塗装	内部	1	式	78,540	
計				102,057	
内外装	内部	1	式	982,582	
計				982,582	
ユニット及びその他	内部	1	式	43,960	
計				43,960	
発生材処理		1	式	132,540	
計				132,540	

建築工事 中科目別内訳

無線通信局舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
屋外排水設備	屋外排水設備	1	式	527,047	
屋外排水設備	発生材処理	1	式	3,960	
計				531,007	
構内舗装	アスファルト舗装	1	式	522,232	
構内舗装	発生材処理	1	式	24,636	
計				546,868	

局舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備	電灯幹線	1	式	10,120	
電灯設備	電灯分岐	1	式	1,045,420	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	181,950	
計				1,237,490	
動力設備	動力幹線	1	式	100,040	
動力設備	動力分岐	1	式	277,780	
計				377,820	
受変電設備		1	式	38,110	
計				38,110	
発電設備	自家発電（原動機）	1	式	64,560	
計				64,560	
構内交換設備		1	式	460,640	
計				460,640	

屋外					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
構内配電線路		1	式	70,620	
計				70,620	

無線通信局舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
空調設備	機器設備	1	式	4,050,240	
空調設備	配管設備	1	式	373,775	
計				4,424,015	
換気設備	機器設備	1	式	314,650	
計				314,650	
自動制御設備		1	式	803,000	
計				803,000	

無線通信局舎		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		27,881	
墨出し		1	式		86,946	
養生		1	式		47,462	
整理清掃後片付け		1	式		194,112	
外部足場		1	式		845,737	
内部躯体足場		1	式		22,944	
内部仕上足場		1	式		38,110	
災害防止		1	式		238,020	
仮設材運搬		1	式		83,472	
墜落制止用器具	胴ベルト型・フルハーネス型・ランヤード	1	式		72,000	
計					1,656,684	

建築工事 細目別内訳

無線通信局舎		土工				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根切り		1	式		90,016	
すきとり		1	式		160	
埋戻し(B種)		1	式		85,008	
建設発生土運搬	構内仮置場へ小運搬構内堆積	1	式		21,620	
仮置土養生		1	式		20,210	
積み込み		1	式		7,520	
土工機械運搬	(組立解体共)	1	式		72,600	
計					297,134	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

無線通信局舎		地業		地盤改良		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
総空掘り長	1000 φ	23	m	3,400	78,200	
総改良長	1000 φ	109	m	6,800	741,200	
改良材料		1	式		419,000	
機械機器		1	式		1,059,000	
室内配合試験費		1	式		128,000	
頭部コア採取費		1	か所	68,000	68,000	
深度コア採取費		1	か所	213,000	213,000	
発生土・汚泥処分		1	式		391,000	
現場管理費		1	式		203,000	
計					3,300,400	

無線通信局舎		鉄筋		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋	SD295A D10	2.9	t	98,000	284,200	
異形鉄筋	SD295A D13	8.4	t	96,000	806,400	
異形鉄筋	SD295A D16	0.9	t	94,000	84,600	
異形鉄筋	SD345 D19	0.9	t	97,000	87,300	
異形鉄筋	SD345 D22	5.5	t	97,000	533,500	
鉄筋スクラップ 控除		1	式		▲20,000	
鉄筋加工組立	RCラーメン構造 階高3.5～4.0m程度 形状単純	17.8	t	68,000	1,210,400	
鉄筋ガス圧接	D22 →D22	254	か所	1,200	304,800	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	17.8	t	4,100	72,980	
[梁貫通補強筋]						
異形鉄筋	SD295A D13 (48kg)	1	式		4,610	
鉄筋スクラップ 控除	(1kg)	1	式		▲40	
梁貫通孔補強 鉄筋組立	細物 (46kg)	1	式		5,210	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	1	式		190	
計					3,374,150	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

無線通信局舎		鉄筋		内部仕上		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
嵩上げコン用						
溶接金網敷	径6.0 100×100	27.8	m ²	1,360	37,808	
機械基礎、防油堤						
異形鉄筋	SD295A D10 (26kg)	1	式		2,550	
異形鉄筋	SD295A D13	0.1	t	96,000	9,600	
鉄筋スラップ 控除		1	式		▲120	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.1	t	92,100	9,210	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	0.1	t	4,100	410	
計					59,458	

建築工事 細目別内訳

無線通信局舎		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート	基礎地中梁コンクリート Fc=24N/mm ² S=15cm	29.7	m ³	20,560	610,632	
普通コンクリート	1階スラブコンクリート Fc=24N/mm ² S=15cm	10.6	m ³	20,560	217,936	
普通コンクリート	1階軸部コンクリート Fc=24N/mm ² S=18cm	40.8	m ³	20,800	848,640	
普通コンクリート	2階軸部コンクリート Fc=24N/mm ² S=18cm	49.6	m ³	20,800	1,031,680	
コンクリート打設手間		1	式		175,975	
ポンプ圧送		1	式		255,220	
構造体強度補正		1	式		72,747	
計					3,212,830	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

無線通信局舎		型枠	躯体			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 基礎部	103	m ²	3,740	385,220	
型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	144	m ²	4,260	613,440	
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 基礎部	2.5	m ²	3,930	9,825	
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	538	m ²	4,470	2,404,860	
型枠	打放合板型枠C種 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	43.2	m ²	4,420	190,944	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	830	m ²	270	224,100	
型枠目地棒	打継目地 幅20 ×深さ20程度	26.5	m	300	7,950	
型枠目地棒	誘発目地 幅20 ×深さ20程度	78.8	m	300	23,640	
型枠目地棒	化粧目地 幅20 ×深さ10程度	25.7	m	250	6,425	
型枠目地棒	水切目地 幅15 ×深さ10程度	45.2	m	240	10,848	
型枠目地棒	あご下目地 幅20 ×深さ20程度	48.6	m	300	14,580	
スリーブ	紙 φ75	1	か所	610	610	
スリーブ	紙 φ300	1	か所	800	800	
アンボルト	ARB400 M16 L=550 材工共	16	本	2,250	36,000	
計					3,929,242	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

無線通信局舎		防水	外部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスファルト防水	A1-1(保護密着断熱) 平場 絶縁シート含 押出ポリスチレン3種モスシ付	79.1	m ²	9,620	760,942	
アスファルト防水	A1-1(保護密着断熱) 立上り部 —	23.5	m ²	8,970	210,795	
塗膜防水	X-2 密着工法 グルコンゴム系 平面 表面塗装シハバ	29.9	m ²	5,130	153,387	
伸縮調整目地	成形伸縮目地材 25×80 アンカータイプ	82.6	m	1,140	94,164	
成形緩衝材		46.9	m	730	34,237	
防水入隅処理 (モルタル)	立上り入隅面取り 幅70mm程度	46.9	m	430	20,167	
防水押え金物	アルミ製 アスファルト防水用	46.9	m	1,010	47,369	
防水立上り保護材	乾式工法 窯業系化粧 Ⅰ 類(寒冷地仕様) 310～420mm	45.5	m	5,110	232,505	
防水立上り保護材 コーナー部分	乾式工法	24	箇所	3,710	89,040	
シーリング*	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 20×10	105	m	500	52,500	
シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	35	m	430	15,050	
計					1,710,156	

無線通信局舎		防水		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 10×10	3.1	m	350	1,085	
計					1,085	

無線通信局舎		タイル		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
段鼻タイル	I類 無釉 150×60 下地モルタル別途	16.7	m	2,890	48,263	
計					48,263	

無線通信局舎		屋根及びとい		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ルーフドレン	縦形ろく屋根用 アスファルト・シート防水用 SGP 80A 張掛け幅 100	2	か所	14,400	28,800	
ルーフドレン	パネルコー用 塗膜防水用 SGP 50A	1	か所	6,520	6,520	
鋼管とい	径80	14.8	m	18,800	278,240	
鋼管とい	径80 とい下横引き	2.6	m	18,800	48,880	
鋼管とい	径50	5.6	m	15,600	87,360	
鋼管とい	径50 とい下横引き	1.9	m	11,000	20,900	
鋼管とい塗装	径80	14.8	m	650	9,620	
鋼管とい塗装	径50	5.6	m	400	2,240	
計					482,560	

無線通信局舎		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
マンホールふた	簡易密閉形(パッキン式) 5KN(T-2) 内径600	2	か所	30,900	61,800	
クランプ(足掛)	ステンレス製 8-31-1	11	か所	6,310	69,410	
クランプ(手掛)	ステンレス製 8-31-1	2	か所	8,800	17,600	
荷受け場手すり	ステンレス製 SUS304 BA程度 高1110×幅(1825+3840+1825) 両開き扉付き 取付アンカー	1	か所	1,280,000	1,280,000	
ケーブル引込み口	ステンレス製 SUS304 2B程度 500×200 枠見込み100 水切り アルミ板	1	か所	150,000	150,000	
計					1,578,810	

無線通信局舎		金属	内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
上框	ステンレス製 SUS304 HL程度 見付け50 高さ120	2.2	m	17,600	38,720	
壁見切縁	塩化ビニル製	3.1	m	810	2,511	
壁水平ジョイナー	アルミ製 ボート用	21.6	m	1,090	23,544	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート含む	38	m ²	1,490	56,620	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	2	か所	1,640	3,280	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	6	か所	2,600	15,600	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	2	か所	7,430	14,860	
天井廻縁	塩化ビニル製	34.8	m	850	29,580	
機器転倒防止金物	長さ7,080×奥行き960 主材L-65×65×6 焼付塗装	1	か所	635,000	635,000	
トラフ蓋	しま鋼板蓋(亜鉛メッキ) 溝幅300	2.2	m	10,600	23,320	
トラフ蓋	しま鋼板蓋(亜鉛メッキ) 溝幅500	4	m	25,700	102,800	
トラフ蓋	しま鋼板蓋(亜鉛メッキ) 溝幅600	2.4	m	31,000	74,400	
三角形蓋切欠き加工		3	か所	3,760	11,280	
蓋把手		10	か所	1,680	16,800	
トラフ用枠	アルミ製 標準図1-21-3	17.2	m	3,040	52,288	

[illegible]

無線通信局舎		左官		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 防水下地	79.1	m ²	500	39,550	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	7.5	m ²	590	4,425	
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅300	46.4	m	550	25,520	
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	6.8	m ²	2,430	16,524	
側溝モルタル塗り	金ごて 糸幅200	3.7	m	2,340	8,658	
複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-2)共	303	m ²	3,960	1,199,880	
外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	36.1	m ²	740	26,714	
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	25.1	m	1,000	25,100	
計					1,346,371	

建築工事 細目別内訳

無線通信局舎		左官		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	60.9	m ²	590	35,931	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 薄張物下地	34.5	m ²	590	20,355	
床モルタル塗り	金ごて 塗仕上下地 厚30	2.2	m ²	2,430	5,346	
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	1.5	m ²	2,340	3,510	
階段モルタル塗り	金ごて 塗仕上下地 厚30	4.5	m ²	4,700	21,150	
床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚37	16.7	m	140	2,338	
床防水モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚20	5.9	m ²	2,480	14,632	
壁防水モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	0.5	m ²	3,710	1,855	
防油堤天端 防水モルタル塗り	金ごて 糸幅180	5	m	3,900	19,500	
建具周囲 モルタル充填	内部建具	7.5	m	950	7,125	
上框周囲モルタル充填		2.2	m	950	2,090	
計					133,832	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

無線通信局舎		塗装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SOP塗り	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止工程A 塗料A	5.2	m ²	1,170	6,084	
EP塗り	ボード面 工程B種(一般) 素地B種	73.7	m ²	860	63,382	
EP塗り	ボード面 工程B種(見上) 素地B種	5.3	m ²	860	4,558	
EP塗り	コンクリート面 工程B種(一般) 素地B種	1.2	m ²	1,120	1,344	
EP塗り	コンクリート面 工程B種(見上) 素地B種	2.6	m ²	1,220	3,172	
計					78,540	

建築工事 細目別内訳

無線通信局舎		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防じん塗床	水性アクリル系樹脂塗材	40.9	m ²	1,260	51,534	
ビニル床タイル	半硬質 厚さ2.0 帯電防止 コンポジットビニル床タイルKT 一般床	35.7	m ²	3,270	116,739	
ビニル幅木	高さ60	21.6	m	300	6,480	
幅木 防じん塗床	水性アクリル系樹脂塗材 高さ100	33.2	m	130	4,316	
幅木 防じん塗床	水性アクリル系樹脂塗材 高さ200	8.6	m	250	2,150	
幅木 防じん塗床	水性アクリル系樹脂塗材 階段ささら	10.4	m	230	2,392	
壁 せつこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 突付けV目地	79	m ²	1,970	155,630	
ボード入隅部	ジョイントテープ張りの上 ジョイントコンパウンド塗り	41.4	m	390	16,146	
ボード入隅部	コーナー保護金物の上 ジョイントコンパウンド塗り	41.8	m	460	19,228	
天井 不燃積層 せつこうボード 張り(GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り(トラバーチン) 突付け	38	m ²	1,270	48,260	
壁 ポリスチレンフォーム板	厚さ25 打込み	81.9	m ²	1,690	138,411	
天井 ポリスチレンフォーム板	厚さ25 打込み	6.4	m ²	1,450	9,280	
天井 フェノールフォーム板	厚さ30 打込み	26.3	m ²	15,600	410,280	
断熱材現場発泡	厚さ25	0.8	m ²	2,170	1,736	
計					982,582	

無線通信局舎		屋外排水設備		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(撤去)						
雨水枳撤去	450角 9-14-5 H560～600	1	か所	16,500	16,500	
遠心力鉄筋コンクリート管撤去	径250	4.8	m	1,650	7,920	
遠心力鉄筋コンクリート管切断	径250	2	か所	1,460	2,920	
(新設)						
遠心力鉄筋コンクリート管	B型 1種 径150	11.7	m	12,100	141,570	
遠心力鉄筋コンクリート管	B型 1種 径250	3.6	m	14,400	51,840	
雨水枳	450角 9-14-5 鋼製グレチング蓋 T-20 普通目 H=460～500	2	か所	54,100	108,200	
雨水枳	450角 9-14-5 鋼製グレチング蓋 T-20 普通目 H=510～550	1	か所	55,700	55,700	
雨水枳	450角 9-14-5 鋼製グレチング蓋 T-20 普通目 H=560～600	1	か所	58,100	58,100	
根切り		1	式		19,109	
埋戻し(B種)		1	式		28,888	
土工機械運搬		1	式		36,300	
計					527,047	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

無線通信局舎		構内舗装		アスファルト舗装		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(撤去)						
アスファルト舗装撤去	小規模 積込み共 施工規模50㎡未満	1.6	m ³	35,200	56,320	
アスファルトカッター切り	厚5cm	25.9	m	880	22,792	
すきとり		1	式		3,200	
(新設)						
直接仮設		1	式		18,104	
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クラッシュラン 500㎡未満	58.4	m ²	4,500	262,800	
縁石	9-11-7,9 再生クラッシュラン	3.3	m	5,060	16,698	
根切り		1	式		582	
埋戻し(B種)		1	式		736	
舗装機械運搬費		1	式		141,000	
計					522,232	

建築工事 細目別内訳

無線通信局舎		構内舗装		発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m ³ 土砂 DID区間無し 9.5km以下	10.2	m ³	1,540	15,708	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m ³ アスファルト舗装類 DID区間無し 10.0km以下	1.6	m ³	3,580	5,728	
発生材処分	アスファルト舗装	1.6	m ³	2,000	3,200	
計					24,636	

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

局舎		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具 (線び取付)	LSS1 -4 -65 LN	4	個	17,200	68,800	
LED照明器具	LBF3MP/RP -2 -06 LN	2	個	20,900	41,800	
LED照明器具	LRS3 -4 -48 LN	6	個	22,500	135,000	
非常用 LED照明器具	K1-LSS11 -2 -	2	個	20,500	41,000	
非常用 LED照明器具	SK1-LBF11 - LN	2	個	52,500	105,000	
非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -1 -	3	個	22,400	67,200	
分電盤	L-1 上部ﾌﾞﾚｯﾄ付	1	面	262,000	262,000	
配線器具		1	式		17,760	
電線		1	式		35,220	
ケーブル		1	式		32,670	
電線管		1	式		23,360	
金属線び		1	式		66,590	
ボックス類		1	式		29,680	
施工費		1	式		76,140	
墜落制止用器具	胴ベルト型・フルハーネス型・ランヤード	1	式		43,200	

局舎		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計					1,045,420	

電気設備工事 細目別内訳

局舎		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		23,320	
電線		1	式		49,560	
ケーブル		1	式		4,920	
電線管		1	式		59,000	
ボックス類		1	式		45,150	
計					181,950	

局舎		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		6,290	
ケーブル		1	式		37,590	
電線管		1	式		14,860	
ボックス類		1	式		41,300	
計					100,040	

電気設備工事 細目別内訳

局舎		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
開閉器箱	S-1 SUS製	1	個	233,000	233,000	
電動機等接続		1	式		13,920	
電線		1	式		1,520	
ケーブル		1	式		8,250	
電線管		1	式		16,900	
ボックス類		1	式		1,710	
施工費		1	式		2,480	
計					277,780	

局舎		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保護管		1	式		38,110	
計					38,110	

電気設備工事 細目別内訳

局舎		発電設備			自家発電（原動機）	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保護管		1	式		28,080	
ボックス類		1	式		36,480	
計					64,560	

局舎		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブルラック		1	式		350,140	
防火区画貫通処理等		1	式		110,500	
計					460,640	

電気設備工事 細目別内訳

屋外		構内配電線路				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保護管		1	式		16,380	
地中線埋設標識		1	式		6,750	
土工事		1	式		47,490	
計					70,620	

機械設備工事 細目別内訳

34

無線通信局舎		空調設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
空冷式パッケージ形 空調和機	ACP-1 天井吊り(露出)CR C: 25.0kw H: 28.0kw 付属品共 室外機耐塩害仕様	2	組	1,820,000	3,640,000	
付属品		1	式		14,000	
搬入・据付費		1	式		330,320	
架台類		1	式		19,600	
機器固定用フッカー		1	式		3,120	
墜落制止用器具	胴ベルト型・フルハーネス型・ラン ヤード	1	式		43,200	
計					4,050,240	

機械設備工事 細目別内訳

無線通信局舎		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	23	m	2,680	61,640	
冷媒用 断熱材被覆銅管	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	23	m	7,100	163,300	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	25	m	2,230	55,750	
配線類		1	式		22,090	
保温		1	式		44,060	
スリーブ		1	式		25,262	
形鋼振れ止め支持		1	式		1,673	
計					373,775	

無線通信局舎		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁付換気扇 (排気用)	FE-1 風量：60m ³ /h×10Pa 電気シャッター付、フィルター付	1	台	6,750	6,750	
有圧換気扇 (排気用)	FE-2 風量：1630m ³ /h×35Pa 電動式シャッター、バックガード	1	台	61,800	61,800	
温湿度コントローラー	延長温度センサー、延長湿度センサー、シールドケーブル(10m)	1	組	63,000	63,000	
有圧換気扇 (給気用)	FS-2 風量：1630m ³ /h×35Pa 付属品共	1	台	61,800	61,800	
給気グリル	FS-1 150φ 樹脂製 風量調整機能付 フィルター付	1	台	5,820	5,820	
SUS製深型フット	150φ (キチアリ・防鳥網・指定色塗装)	2	個	7,780	15,560	
SUS製ウェザースターカバー	350φ (防虫網・指定色塗装)	1	個	31,000	31,000	
SUS製ウェザースターカバー	350φ (防虫網・指定色塗装)	1	個	31,000	31,000	
搬入・据付費		1	式		37,920	
計					314,650	

無線通信局舎		自動制御設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
自動制御機器		1	式		182,500	
自動制御盤		1	式		246,300	
計装工事		1	式		207,200	
調整費		1	式		60,000	
諸経費		1	式		107,000	
計					803,000	